
 
 

 

 Prodej, směna, nájem,  převod, vypůjčka nemovitostí 
 

 

 

Městys Nový Hrozenkov 
 

 

 

Zveřejňuje podle ust. § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 

záměr: 

 

-   přijala záměr pronájmu ,,Areálu přírodního koupaliště s přilehlým parkovištěm“ v k.ú. 

Nový Hrozenkov (na parcelách č.4359,  č. 4234/1 – část vyšrafovaná, st.č.2950, st.č. 2951, 

st.č 2952) a to na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2019. Podstatným kritériem pro výběr 

nájemce je nabídnutá cena za nájem. Nejnižší cena za nájem areálu je stanovena od 

500.000,- Kč. Nájemce bude na své náklady dále hradit skutečnou spotřebu energie, vodné, 

stočné, hradit odvoz odpadu atd., které se budou týkat provozu areálu.  Dále musí nájemce 

na své náklady udržovat pronajatý areál (úklid, sečení atd.)  Veškeré opravy během doby 

nájmu hradí nájemce, po uplynutí doby nájmu, vrátí nájemce pronajímateli areál v takovém 

stavu, v jakém jej převzal s ohledem na běžné opotřebení. V případě zájmu vybudování 

objektu s občerstvením na vlastní náklady během doby nájmu, bude po dohodě s nájemcem 

podepsána ,,Smlouva o právu provést stavbu“.  Pokud bude docházet k porušování zákona 

ze strany nájemce, bude mu nájemní smlouva vypovězena dle platného OZ. Nabídky 

doručte nejpozději do 16. prosince 2016 do 13.00 hodin v zalepené obálce s nápisem: 

,,Neotvírat - cenová nabídka na pronájem Areálu přírodního koupaliště“, na podatelnu 

Úřadu městyse 756 04 Nový Hrozenkov č.p. 454. 

 

 

 

 

Bližší informace o nemovitostech, záměru, resp. Smlouvě o právu provést stavbu podá: 

Městys Nový Hrozenkov č.p. 454 

                                                                 tel.: 571 451 578, 602 511 322 

 

 

 
 
 

 

Vyvěšeno: 30.11.2016 

Sňato:        16.12.2016   

 

 

 

 

  

 

 

 


